ёё

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019г.                                              с. Лазо                                                    № 261

О признании утратившим силу постановления администрации Лазовского
муниципального района от 25.12.2018г.№ 765 «О распределении обязанностей

между главой администрации Лазовского муниципального района, заместителем
главы администрации района,  руководителем аппарата администрации района»

В   целях  совершенствования  исполнения  администрацией  Лазовского

муниципального района полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06

октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием распоряжения  от

17.06.2019г.  №  161-р  «О  распределении  обязанностей  между  главой

администрации,  заместителями  главы  администрации и  руководителем  аппарата

администрации  Лазовского  муниципального  района»,  руководствуясь  Уставом

Лазовского муниципального района,  администрация Лазовского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  25.12.2018г.№  765  «О  распределении  обязанностей

между главой  администрации Лазовского  муниципального  района,  заместителем

главы администрации района,  руководителем аппарата администрации района»

2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                       Ю.А.Мосальский